Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 1 z 2
10060 Zestaw drewniany
PAMIĘTAJ -
1) ZMIANA NAZWY ZESTAWU ( POLE
NAZWA W PLIKU RYSUNKU)
2) DANE DO TABELKI WPISUJEMY W
MODELU

Wiek
Zgodność z PN-EN 1176
Podest
Zjezdzalnia
7,4 x 4,4 m
9,4 x 7,35 m
3,4 m
2,2 m
3+
TAK
1 x 1,4 m; 3 x 1,2 m
1 x 1,4 m; 1 x 1,2 m
Ilość:Moduł:
2640.S.HD.002 D2_S
1640.S.P.002.0 MPLW
1640.S.P.007.0200 ML_200
1640.S.P.010.01400 DPMSZ_1400
1640.S.P.015.0 MLBL
1640.S.W.001.01200 RS_1200
1640.S.W.003.01200 SL_1200
1640.S.W.003.01400 SL_1400
1640.S.W.005.01200 WO_1200
1640.S.W.014.01200 WLL_1200
1640.S.W.018.01400 PTL_1400
1640.S.W.023.01200 KG_1200
1640.S.W.026.01200 RSS_1200
1640.S.WD.001.01200 W4D_1200
1640.S.WD.001.01400 W4D_1400
2640.S.WD.002.01200 W4_1200
Karta techniczna
www.Astrus.pl strona 2 z 2
10060 Zestaw drewniany